REQUERIMENTO Nº 057/2021

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE PROCESSOS REURB

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  oficie-
se ao Chefe do Executivo para que envie a esta Casa Legislativa  informações quanto
aos processos de REURB do bairro Centro Sul, haja vista ser de conhecimento público
que  tais  processos  foram  iniciados  durante  a  gestão  da  então  Subsecretária  de
Urbanismo,  Juliana  Dornelas,  sendo  que  não  tem  havido  mais  notícias  sobre  seu
andamento. Assim sendo, solicita informações quanto ao seu estado atual.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

Brinnel Tozatti
Vereador

Thiago Torres
Vereador

RECEBIDO EM: 15/07/2021                           PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 15/07/2021 PRESIDENTE